PRO-321
0 2RS

4 ₺
300,00 %20 ₺ 1.200,00

ORS 3208 2RS ÇİFT SIRA BİLYALI RULMAN ORS-320
82RS 2 ₺

570,00 %20 ₺ 1.140,00

ULAŞIM ULAŞIM 1 ₺
450,00 %20 ₺ 450,00

TOPLAM 92 ₺ 19.462,53

Teklif Notu

TUTAR ₺ 19.462,53

%20 KDV ₺ 3.892,51

GENEL TOPLAM ₺ 23.355,04

YALNIZ: YIRMI ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr